
THETA LECZENIE 
 
Theta leczenie jest także  znane jako Orion  uzdrawianie. To leczenie jest proste , a 
jednocześnie jest bardzo potężną  metodą leczenia energetycznego.Ta metoda 
uzdrawiania zostala przekazana przez Źródło/ Boga/Uniwersalną Inteligencję  dla 
amerykańskiej naturopatki i intuitywnego  uzdrowiciela Vianna Stibal. 
  
Theta uzdrowiciel używa różnych technik i „Theta czytania” kiedy jest w Theta  stanie 
medytacji. Inaczej  mówiąc on /ona jest w takim stanie fali mózgu , która współpracuje 
ze Źródłem i umożliwia leczenie. Bardzo ważnym momentem w tym uzdrawianiu jest 
żeby Theta uzdrowiciel był świadkiem kiedy leczenie się odbywa w ciele pacjenta. 
Pacjent jest ubrany i albo siedzi wygodnie ale najepiej jak leży. Każdy stopień leczenia 
wymaga pozwolenia pacjenta. 
 
Theta uzdrawianie może być podzielone na kilka kategori : 
 

1. Skanowanie (czytanie) 
2. Uzdrawianie  
3. Prace z DNA 
4. Znalezienie i zmiana programów 

 
Theta uzdrawianie wzmocnilo moją praktykę naturopatyczną. Ta metoda jest tak samo 
efektywna w klinice jak i na odległość. 
 
Objaśnienie Metod uzdrawiania Theta 
 

1. Czytanie( Skanowanie ciała) 
 
Czytanie to intuicyjne  spojrzenie na twoje fizyczne  ciało jak również twoje centra 
energii.Takie skanowanie wykaże czy pacjent ma jakieś problemy ze zdrowiem, czy są 
jakieś związki czy  metafizyczne powiązania od innych czy ”istoty” która jest związana 
energetycznie. 
 
 Często  ja skanuję ciało pacjenta zanim  robię irodologię, mikroskopię krwi żywej, czy 
konsultację naturopatyczną. Theta skanowanie nie tylko potwierdza z wielką precyzją co   
ja mogę  zdiagnozować  tradycyjnymi metodami ale pokażę przyszłe choroby, ktorych 
można uniknąć i inne dolegliwości które nie można wykryć inną ludzką metodą. Na 
przykład Theta może wykazać ciężkie metale,  genetyczne predyspozycje, czy skutki 
palenia papirosow w ciąży. 
 
 Skanowanie ciała jest świetne jeśli chodzi o znajdywanie odpowiedzi na twoje pytania i 
znalezienia rdzenia ( jądra)  wierzeń które muszą być zmienione  aby pacjent był 
wyleczony. Ta część leczenia może być robiona w klinice jak i na odległość. 
 
 
  



2.Uzdrawianie z Theta 
 
 Ten stopień uzdrawiania polega na tym,  że   mózg Theta uzdrowiciela  wchodzi w Theta  
medytacyne fale i uzdrawia  poprzez  Źródło. Ta część leczenia jest tak samo efektywna 
w klinice jak i na odległość. 
 
 Ta forma  leczenia jest też używana kiedy skanowanie jest już zrobione, dla 
aktywowania DNA  , odmłodzenia genów młodości i energii i zmianą rdzeniowych 
programów.   
 
 

2. Uaktywnienie 12  splotów DNA  
 
Ta technika polega na uaktywnieniu  10-ciu dodatkowych nie-fizycznych splotów 
DNA jak również chromosomów młodości i energii. Uaktywnienie DNA może 
spowodować  następujące skutki: 
 
Objawy grypowe jako ze ciało usuwa substancje toksyczne 
Zmarszczki  wygładzają się 
Włosy rosną szybciej i wzmocnią się 
Wzrok się poprawi 
Intuicja wzrośnie 
 
3.Leczenie specyficznej choroby 
 
 Uzdrawianie Theta to nie tylko wyleczenie  na przyklad arytmi serca , zapalenia płuc 
, poprawa wzroku, zagojenie  złamanej kości, podtrzymanie  ciąży ,  szczęśliwy 
poród czy jakiejkolwiek innej choroby. Przede wszystkim trzeba usunąć  korzenie 
programów które powodują te choroby. Na przykład pacjenci którzy mają pasożyty 
mogą mieć następujące programy: 
 
 Ja nie moge nikomu odmówić 

 Ludzie nadużywają mnie  

 

Kości na przykład trzymają w sobie wiele problemów od naszych przodkow np:  
niespełnione powinności albo urazy . Urazy , złość  z kolei powoduje grzybice ( 
Candida) w ciele czlowieka. Dlatego też Theta uzdrawianie polega nie tylko na 
fizycznym leczeniu ale na zmianie programów czy korekcji genów żeby uzdrowienie 
się urzeczywistniło. 
 
3. Zmiana programów 

 
 Czy wiesz,  że to co TY myślisz a to co TWOJA  podświadomość wierzy  to mogą być 
dwa różne programy. Dlatego też często nieitencyjnie my sami sabotażujemy swoje 
życie.Wielu ludzi nie zdaje sobie z tego sprawy w jakim stopniu to się sprawdza. Czesto 
nie zdajemy sobie sprawy z różnicy co MY myślimy (nasze programy) a w co  wierzy 



NASZA podświadomość. Możemy myśleć że nie mamy żadnych blokad w 
otrzymywaniu miłości, zdrowia, pieniędzy,   czy szczęścia. Nasza podświadomość i 
nasze programy  decydują  co się dzieje w naszym życiu .  
 
 Żeby sprawdzić czy pacjent ma programy / wiarę która mu nie służy  ja używam 
kinesjologii (testowania mięśni). 
 
 Czy w klinice czy na odległość ja używam tej techniki żeby sprawdzić programy  a 
potem je zmieniam.W ten sposób usuwam niechciane programy  i zamieniam je na 
programy które służą pacjentowi. Ten element Theta powoduje że leczenie jest takie 
efektywne. Zmiana programów jest czasami nieodzowna kiedy pracuję nad fizycznymi 
czy emocjonalnymi  chorobami . Pacjent zawsze musi dać pozwolenie na zmianę 
programów. Poniżej podaję kilka  przykładów negatywnych programów: 
 
 Ja nie jestem  nie warty miłości 

 Ja nie lubię siebie 

 Nie zasługuję żeby być szczęśliwy 

 Pieniądze to zło 

Ja jestem biedny 

 

PODSUMOWANIE 

 
  Theta uzdrawianie to wspaniałe doświadczenie i  potężne leczenie.  Pacjent i 
Uzdrowiciel oboje są w fali Theta. To wspaniały   uśmierzający stan w którym łączymy 
się z Bogiem . Każdy jest w tym stanie zanim zasypia. Teraz jest to możliwe z Theta 
kiedy ja mogę  leczyć siebie i innych . 
 
 JAK POPROSIC O THETA LECZENIE 

 
 Możesz  poprosić o Theta leczenie wysyłając mi email  danuta@dh-natural 
medicine.com albo używając SKYPE- ( znajdziesz  mnie  jako „theta healer”, Australia) 
albo zadzwoń +61 (02) 9541 2428 .Pamiętaj że jest różnica  czasu między Polską  a  
Australią (Sydney)  okolo. 8 godzin. Więcej informacji znajdziesz na mojej stronie 
internetowej: www.dh-naturalmedicine.com. 

  

 ILE KOSZTUJE THETA LECZENIE? 

 

 Jedna sesja Theta trwa godzinę i kosztuje $AU70. Zniżkowa oplata ($AU50) moze być  
przyznana  w szczególnych okolicznościach tylko dla Polaków mieszkających  w Polsce 
na stałe i jest negocjowana   w każdym przypadku.  W zależności od pacjenta może być 
potrzebnych kilka sesji. 
 
 Leczenie na odległość może odbyć się telefonicznie, przez  email albo SKYPE. 


